
ŽIJEME TECHNIKOU

Podrobný popis služby nájdete na www.nay.sk  
Cenník platný k 1. 8. 2020.
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Inštalácia plynového spotrebiča

Inštalácia elektrického spotrebiča

Inštalácia vstavanej práčky, umývačky, sušičky 

Inštalácia sušičky na práčku

Otočenie dverí na chladničke 
Montáž ventilátora
Lepenie fólií a skla smartfón
Lepenie fólií a skla tablet 
PC štart basic
PC štart classic
PC štart plus
Smartfón  / tablet štart

Inštalácia Smart osvetlenia

Inštalácia Smart kúrenia 

Inštalácia Smart zabezpečenie domácnosti 

54,90 €

54,90 €

54,90 €

29,90 €

29,90 €
4,90 €
3,90 €
5,90 €
9,90 €

19,90 €
24,90 €

9,90 €
79,00 €
69,00 €
79,00 €
69,00 €

109,90 €
99,90 €

BA, KM, MT, PB, PO, TN, TT, ZA
BJ, BA, KM, KE, LM, LC, MT, MI, PP, PB,  

PO, RS, SN, SL, TN, TT, ZA
BJ, BA, KM, KE, LM, LC, MT, MI, PP, PO,  

RS, SN, SL, TT, ZA
BA, BB, DS, HE, MA, MI, KE, PO, PP, SI,  

TT, TV, VT, ZA, ZV
celá SR
celá SR
celá SR
celá SR
celá SR
celá SR
celá SR
celá SR

Bratislavský kraj 
Bratislava

Bratislavský kraj 
Bratislava

Bratislavský kraj 
Bratislava

Cenník služieb
Služba
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Doručenie eshopovej objednávky do 60 € 
Komfortná doprava do 30 kg
Komfortná doprava nad 30 kg
Komfortná doprava, doručenie večer
Komfortná doprava, doručenie cez víkend  
Odvoz starého spotrebiča

Kalibrácia TV
Inštalácia TV na stojan

Základná inštalácia TV 

Montáž tv na stenu
Obnovenie pôvodných nastavení (smartfón/tablet/ntb)

Ladenie satelitu (na predajni)

Montáž kosačky
Montáž detského vozítka

Cena 
3,90 €
9,90 €

14,90 €
19,90 €
19,90 €
14,90 €

39,90 €
9,90 €

29,90 €

59,90 €
9,90 €

14,90 €

19,90 €
14,90 €

Lokalita 
celá SR
celá SR
celá SR
celá SR
celá SR
celá SR

celá SR
celá SR

BA, BB, DS, HE, KE, LC, MA, MI, PO, RS, SI, 
TT, TV, VT, ZV

BA, BB, DS, MA, SI, TT, ZV  
celá SR

BA1, BA2, BB, BJ, CA, DS, HE, KE, LC, LM, MT, NR, 
PB, PD, PO, SI, SL, SN, TN, TV, VT, ZA

celá SR
celá SR


